
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός εξεταστικού κέντρου (Ε.Κ) για την εξέταση του ειδικού μαθήματος των 

Αγγλικών, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, έτους 2019, των 

υποψηφίων Γενικού Λυκείου και ΕΠΑ.Λ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την ΥΑ τοποθέτησης Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 

2. Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 6 της Υ.Α. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 (ΦΕΚ 
1538/τ.Β΄/10-12-2002) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την ΥΑ με αρ. πρωτ. Φ.253.2/60499/Α5/16-4-201 

4. Την εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με αριθ. πρωτ. Φ.251/72280/Α5/9 – 5 – 2019 

5. Τον αριθμό των υποψηφίων που θα συμμετάσχουν στις εξετάσεις του ειδικού μαθήματος 
των Αγγλικών 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
      Ορίζουμε ως εξεταστικό κέντρο για τη διεξαγωγή της εξέτασης του ειδικού μαθήματος των 

Αγγλικών, στις 21-06-2019, ημέρα Παρασκευή το 6ο Γενικό Λύκειο Καβάλας (Χρυσοστόμου 
Σμύρνης 10, τηλ. 2512512560). 
     Συγκεκριμένα, στο παραπάνω Εξεταστικό κέντρο, θα εξεταστούν όλοι οι υποψήφιοι της Δ/νσης 
Δ.Ε. Καβάλας  (Αρχή επιθέτου από Α έως και Ω), μαθητές και απόφοιτοι Γενικού Λυκείου και ΕΠΑ.Λ 
που δήλωσαν συμμετοχή στην εξέταση του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών (392 μαθητές και 
απόφοιτοι συνολικά). 

      Παρακαλούνται οι κ. Διευθυντές να μεριμνήσουν για την ενημέρωση των ενδιαφερομένων 
μαθητών και αποφοίτων. 

  

                                                                                                                                                                            ΟΟ     ΔΔΙΙΕΕΥΥΘΘΥΥΝΝΤΤΗΗΣΣ   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                          ΑΑΠΠΟΟΣΣΤΤΟΟΛΛΟΟΣΣ     ΘΘ ..   ΒΒΑΑΓΓΕΕΝΝΑΑΣΣ   

 

  

  Καβάλα, 14 Μαΐου 2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αρ. πρωτ: 5381/Φ.26.2 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΠΡΟΣ: 1.  τον κ. Δ/ντή του 6ου ΓΕ.Λ Καβάλας 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
  2.  τους κ. Δ/ντές των ΓΕ.Λ, ΕΠΑ.Λ 

Τ.Θ. 1152         
65 110   Κ Α Β Α Λ Α ΚΟΙΝ: 1. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

Πληροφορίες   : Μαρί Καλαϊτζιάν  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

Τηλέφωνο       :  2513503546  ΤΜΗΜΑΤΑ Α’ & Β’ 

Τέλεφαξ          :  2513503502   

Οδός               :  Εθνικής Αντίστασης 20  2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

Email : mail@dide.kav.sch.gr   ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ &, ΘΡΑΚΗΣ 

Ιστοσελίδα: http://dide.kav.sch.gr      Τέρμα Σισμάνογλου 

  69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/

		2019-05-14T13:39:22+0300




